основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій 
та підприємств), розташовану за адресою: вул.Європейська,20А, м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області, строком на 10 років. 

2. Укласти з гр.Клюшниченком В.В. договір оренди землі на суму 
185027,30 грн (сто вісімдесят п’ять тисяч двадцять сім гривень 30 коп.), що 
складає 5% від нормативної грошової оцінки землі станом на 2025 рік. Місячна 
плата становить 1541,89 грн (одна тисяча п’ятсот сорок одна гривня 89 коп.). 

3. Зобов’язати гр.Клюшниченка В.В. зареєструвати договір оренди 
вищезазначеної земельної ділянки в установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та